

## **HI-FIX Holding ApS**

Stenagervej 5  
8752 Østbirk  
CVR-nr. 25093348

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Bjerne Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HI-FIX Holding ApS  
Stenagervej 5  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 25093348

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Finn Bjerne Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i driftsselskabet HI-FIX A/S, der driver virksomhed med udvikling og salg af tætningssystemer til industrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 440 t.kr. efter skat vurderes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(1.875)	(1.875)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(1.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		409.795	283.179
Andre finansielle indtægter	1	49.385	89.602
Andre finansielle omkostninger		(9.246)	(10.771)
<b>Resultat før skat</b>		<b>448.059</b>	<b>360.135</b>
Skat af årets resultat	2	(8.549)	(18.853)
<b>Årets resultat</b>		<b>439.510</b>	<b>341.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		355.780	283.179
Overført resultat		(19.670)	58.103
		<b>439.510</b>	<b>341.282</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.064.775	1.304.980
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.064.775</b>	<b>1.304.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.064.775</b>	<b>1.304.980</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.140.690	1.117.628
Andre tilgodehavender		150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.451	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.292.141</b>	<b>1.117.628</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>475.069</b>	<b>26.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.767.210</b>	<b>1.143.748</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.831.985</b>	<b>2.448.728</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		886.575	1.034.980
Overført overskud eller underskud		1.525.619	1.041.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.715.594</b>	<b>2.276.084</b>
Skyldig selskabsskat		0	13.853
Anden gæld		116.391	158.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.391</b>	<b>172.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.391</b>	<b>172.644</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.831.985</b>	<b>2.448.728</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	1.034.980	1.041.104	0
Overført til reserver	0	(504.185)	504.185	0
Årets resultat	0	355.780	(19.670)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>886.575</b>	<b>1.525.619</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				2.276.084
Overført til reserver				0
Årets resultat				439.510
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.715.594</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.385	89.602
	<b>49.385</b>	<b>89.602</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.549	18.853
	<b>8.549</b>	<b>18.853</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	270.000
Afgange	(91.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>178.200</b>
Opskrivninger primo	1.034.980
Andel af årets resultat	355.780
Tilbageførsel ved afgang	(504.185)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>886.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.064.775</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HI-FIX A/S	Østbirk	A/S	33,0

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
